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PKO BP wprowadza nową ofertę ubezpieczeniową skierowaną do posiadaczy kart kredytowych. 
Mogą oni teraz skorzystać z pakietu „Ubezpieczenia na Szóstkę”, ubezpieczenia na życie oraz na 
wypadek niezdolności do pracy oraz z ubezpieczenia na wypadek utraty pracy. 

„Ubezpieczenie na Szóstkę” przygotowano we współpracy z PZU SA. Jest to ubezpieczenie pakietowe, 
w skład którego wchodzą:  
- ubezpieczenie zakupów – obejmujące rzeczy zakupione przez posiadacza karty na terytorium Polski, 
przeznaczone do jego użytku własnego, za które płatność została dokonana przy użyciu karty 
kredytowej. PZU SA ponosi odpowiedzialność jeżeli w ciągu 30 dni od daty zakupu nastąpi utrata, 
zniszczenie lub uszkodzenie rzeczy zakupionej przy użyciu karty. PZU SA pokrywa również 
uzasadnione i udokumentowane koszty transportu rzeczy do najbliższego punktu serwisowego,  
- ubezpieczenie gwarancji najniższej ceny – obejmujące rzeczy zakupione przez posiadacza karty na 
terytorium Polski, przeznaczone do jego użytku własnego, za które płatność została dokonana przy 
użyciu karty kredytowej. PZU SA pokrywa różnicę między wartością zakupu a ceną wynikającą z oferty 
niższej ceny, jeżeli w ciągu 30 dni od daty zakupu kupujący znajdzie ofertę niższej ceny dla tego 
samego produktu,  
- ubezpieczenie gotówki od rabunku – obejmuje utratę w wyniku rabunku gotówki pobranej przez 
ubezpieczonego z bankomatu przy użyciu karty kredytowej. PZU SA udziela ochrony 
ubezpieczeniowej na terenie Polski i poza jej granicami, jeżeli rabunek nastąpi w okresie 
ubezpieczenia, nie później jednak niż w ciągu 24 godzin od momentu pobrania gotówki z bankomatu,  

- ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków – ochroną ubezpieczeniową objęte są 
następstwa nieszczęśliwych wypadków, na terenie Polski i poza jej granicami. Ubezpieczonemu 
przysługują świadczenia z tytułu: śmierci w wyniku nieszczęśliwego wypadku, całkowitego trwałego 
inwalidztwa będącego następstwem nieszczęśliwego wypadku, trwałego uszczerbku na zdrowiu 
będącego następstwem nieszczęśliwego wypadku, zwrot poniesionych kosztów nabycia przedmiotów 
ortopedycznych i środków pomocniczych, zwrot poniesionych na terenie Polski kosztów 
przeszkolenia zawodowego osób niepełnosprawnych  
- opóźnienie dostarczenia bagażu – ochrona ubezpieczeniowa obejmuje zaistniałe podczas podróży 
zagranicznej - opóźnienia dostarczenia bagażu przekraczające 4 godziny. Zasięg terytorialny 
ubezpieczenia obejmuje wszystkie kraje świata z wyłączeniem terytorium Polski i kraju stałego 
pobytu ubezpieczonego oraz państw i terytoriów objętych wojną lub wojną domową,  
- ubezpieczenie assistance (assistance medyczne, infolinia medyczna, assistance dom) – usługi 



świadczone za pośrednictwem Centrum Dyspozycyjnego PZU SA we współpracy z Europ Assistance 
Polska Sp. z o.o. Assistance medyczne obejmuje pomoc w wyniku zaistnienia nagłego zachorowania 
lub nieszczęśliwego wypadku na terytorium Polski m.in. wizytę lekarza, transport medyczny, dostawę 
leków i sprzętu medyczno-rehabilitacyjnego, organizację wizyty u lekarza specjalisty czy opiekę 
domową po hospitalizacji. Dzięki infolinii medycznej ubezpieczony może uzyskać informacje m.in. o: 
bazie aptek na terenie całego kraju, placówkach mających podpisane kontrakty z NFZ czy też 
uwarunkowaniach medycznych dotyczących poszczególnych schorzeń. Assistance dom, w przypadku 
powstania szkody w miejscu zamieszkania, wystąpienia zdarzenia losowego lub kradzieży z 
włamaniem zorganizuje m.in. takie świadczenia, jak: transport ubezpieczonego i osób bliskich do 
osoby wyznaczonej, dozór mienia, opiekę nad dzieckiem, interwencję specjalisty w zakresie napraw 
sprzętu RTV/AGD czy pomoc w zastrzeżeniu karty płatniczej.  
 
Przedmiotem ubezpieczenia na życie oraz wypadek niezdolności do pracy jest zgon ubezpieczonego 
oraz niezdolność ubezpieczonego do pracy spowodowana nieszczęśliwym wypadkiem. Jako 
niezdolność do pracy rozumiana jest tu całkowita, trwała i nieodwracalna niezdolność 
ubezpieczonego do wykonywania jakiejkolwiek pracy w dowolnym zawodzie, z tytułu której mógłby 
on otrzymywać wynagrodzenie lub która przynosiłaby dochód zarówno w dniu potwierdzenia 
istnienia tej niezdolności jak i przewidywalnej przyszłości, zaistniałą w wyniku nieszczęśliwego 
wypadku i trwającą nieprzerwanie przez okres co najmniej 6 miesięcy.  
 
Ubezpieczenie na wypadek utraty pracy przygotowano we współpracy z Sopockim Towarzystwem 
Ubezpieczeń na Życie Ergo Hestia SA. Z ochrony ubezpieczeniowej mogą skorzystać zarówno osoby 
zatrudnione na podstawie umowy o pracę (zawartej na czas nieokreślony lub czas określony), 
prowadzące działalność gospodarczą lub pozostające w stosunku pracy ze spółką kapitałową, w 
której one same lub osoby bliskie posiadają więcej niż 10 proc. kapitału zakładowego.  
 
Pakiet „Ubezpieczenie na szóstkę” jest ubezpieczeniem dobrowolnym, natomiast ubezpieczenie 
spłaty kredytu na wypadek śmierci, trwałej niezdolności do pracy lub na wypadek utraty pracy jest 

obligatoryjne. Koszty związane z ubezpieczeniami przedstawiają się następująco:  
 
Obligatoryjne ubezpieczenie spłaty kredytu na wypadek śmierci, trwałej niezdolności do pracy lub 
utraty pracy: 0,06% wartości kwoty zadłużenia w dniu rozliczenia  
Pakiet ubezpieczeniowy "Ubezpieczenia na szóstkę" (opłata miesięczna): 4,00 zł dla kart PKO VISA 
Electron STUDENT, PKO Visa Electron, PKO MasterCard Electronic (błękitna), PKO Visa Classic, PKO 
MasterCard Standard, partnerska karta PKO VITAY (srebrna) 
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